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מ"י 43737/12/16 – מדינת ישראל נגד יחיא יחיאל ניסני
בית משפט השלום בראשון לציון

26 דצמבר 2016 מ"י 43737-12-16 מדינת ישראל נ' ניסני

לפני כבוד השופט עמית מיכלס
מדינת ישראל המבקשים

נגד
החשוד יחיא יחיאל ניסני

נוכחים:

נציג המבקשת רס"מ יובל פסטרנק

החשוד באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד ירון פורר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה שניה להארכת מעצרו של החשוד לצורכי חקירה למשך 10 ימים.

החשוד נעצר ביום 20.12.16 בשעה בחשד לביצוע עבירות של מתן שוחד, תיווך בשוחד, קבלת דבר במרמה בנסיבות
מחמירות, זיוף בנסיבות מחמירות, קשירת קשר לביצוע פשע, שימוש במסמך מזויף ועבירות על חוק לאיסור הלבנת הון.

כפי שנקבע בהחלטה קודמת, קיים חשד סביר הקושר את החשוד למיוחס לו.

במהלך הימים האחרונים בצעה היחידה החוקרת עשרות פעולות חקירה כפי שצוין בנספח הסודי שסומן במ/1. מבין כלל
פעולות החקירה, מצאתי שהחשד הסביר נגדו התחזק כפי שעולה ממסמכים שסומנו במ/2, במ/3 למשל בשורה 91

ואילך, במ/4, במ/5 למשל שורה 15 ואילך, וכן מסמכים במ/7 ו-8 שלא רק שמחזקים החשד הסביר, ככל הנראה
מבססים חשד לאירועים נוספים שלא היו ידועים ליחידה החוקרת ביום המעצר.
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בנוסף, עיינתי בחקירותיו של החשוד מיום 20.12 ומיום 22.12 ומצאתי בנוגע לרוב השאלות שנשאל, שמר על זכות
השתיקה. כפי שנקבע לא אחת, זכותו של חשוד לשמור על זכות השתיקה ולהימנע מהפללה עצמית. עם זאת, לשתיקתו
של החשוד בהקשר של תיק זה יש שני היבטים. האחד תמיהה אשר לטענת תום הלב אשר הוא מעלה ושנייה בכל הנוגע

לפרק הזמן החקירתי הנדרש.

נגד החשוד קמה עילת מעצר של חשש לשיבוש החקירה, חשש זה נובע מאופי העבירות והמעשים המיוחסים לחשוד וכן
מפעולות החקירה המפורטות ב-במ/1 הקשורות באופן ישיר לחשוד.

כפי שציין ב"כ החשוד, אכן חלק מהפרשייה היה ידוע ליודעי דבר מתוך הוועדה ואני מניח שגם לחשוד, בשלב מוקדם.
עם זאת, עתה, הולכת ונחשפים פרטים רבים המחזקים החשד נגד החשוד. העובדה שהחשוד במהלך חקירתו נחשף

לאותם חומרים מחזקת אף היא את החשש והעילה לשיבוש החקירה.

אשר על כן, אינני סבור שניתן להורות על שחרורו של החשוד בשלב זה.

עם זאת, מצאתי שיש לקצר את פרק הזמן המבוקש ע"י היחידה החוקרת על מנת שאוכל להמשיך לעקוב אחר
התקדמות החקירה, בפרט בכל הנוגע למעשים החדשים להם קשור החשוד ע"פ החשד כפי שעולה ממסמכים במ/7 ו-

במ/8.

אשר על כן, מורה על המשך מעצרו של החשוד עד ליום 29.12.16 שעה 14:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 12:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס, גם אם לחשוד נכנס ציוד בעבר.

ניתנה והודעה היום כ"ו כסלו תשע"ז, 26/12/2016 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

ב"כ החשוד:

לאור ההחלטה, אני מבקש שהיחידה החוקרת תבצע בראש ובראשונה את הפעולות הניתנות לשיבוש.
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